
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15 411 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 056 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -
liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.  
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TeliaSonera kommentoi Turkcell Holdingin osakkeita koskevan 
väliaikaisen toimenpidekiellon poistamista 
 
Kansainvälinen välitystuomioistuin Genevessä käsittelee TeliaSoneran ja turkkilaisen 
Cukurova Groupin välistä välitystuomioistuinmenettelyä koskien maaliskuussa solmittua 
sopimusta, jolla Cukurova myi omistamansa 27 prosentin epäsuoran osuuden Turkcell 
Iletisim Hitzmetleri A.S:stä. Välitystuomioistuin päätti 24.10.2005 kieltää väliaikaisella 
toimenpidekiellolla Cukurovaa siirtämästä riidan kohteena olevia osakkeita tavalla, joka 
estäisi Cukurovaa siirtämästä kyseiset osakkeet TeliaSoneralle, mikäli välitystuomioistuin 
ratkaisisi pääasian TeliaSoneran hyväksi. Tämä väliaikainen toimenpidekielto on poistettu 
TeliaSoneran pyynnöstä. 
 
Tällaisen toimenpidekiellon myöntäminen edellyttää yleensä, että sitä pyytävä osapuoli järjestää 
vakuuden niiden vahinkojen varalta, joita toimenpidekielto voisi aiheuttaa toiselle osapuolelle. 
Tässä tapauksessa riskinä voisi olla, että Cukurova ei pystyisi maksamaan kuukausittaista 
maksueräänsä, 135 milj. USD, Turkin valtiolle ja kyseisen maksun laimilyönti marraskuun lopulla 
aiheuttaisi Cukurovan velkojen lisääntymisen suhteessa Turkin valtiolle noin yhdellä miljardilla 
USD:lla. Väliaikaisen toimenpidekiellon pysyttäminen edellyttäisi siten, että TeliaSonera antaisi noin 
700 milj. USD:n lainan Cukurovalle ennen kuin välitystuomioistuimen lopullinen ratkaisu annetaan. 
Johtuen vakuuksien puuttumisesta kyseiselle lainalle ja Cukurovan haluttomuudesta järjestää muita 
vakuuksia, sekä Cukurovan epävakaasta taloudellisesta tilasta, on TeliaSonera päättänyt olla 
antamatta kyseistä lainaa ilman riittäviä vakuuksia, ja on siten vetänyt pois väliaikaista 
toimenpidekieltoa koskevan hakemuksensa. 
 
TeliaSonera tulee jatkamaan oikeuksien puolustamista Geneven välitystuomioistuimessa koskien 
maaliskuussa solmittua sopimusta. Kyseinen välitystuomioistuimenettely jatkuu ilman väliaikaista 
toimenpidekieltoa ja TeliaSonera jatkaa vaatimustaan, että Cukurova siirtää Turkcell Holdingin 
osakkeensa TeliaSoneralle. TeliaSonera jatkaa myös oikeuksiensa puolustamista 
välitystuomioistuinmenettelyssä Wienissä koskien Cukurovan ja TeliaSoneran välisen 
osakassopimuksen rikkomista. 
 
TeliaSonera jatkaa myös pyrkimystään parantaa Turkcellin hallintoperiaatteita. TeliaSonera on 
edelleen sitoutunut Turkin markkinoille ja Turkcelliin. 
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